Администрация Веретейского сельского поселения

Некоузский муниципальный район  Ярославская область _____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2017г.                                                                                                                      № 196
О внесении изменений в Постановление

от 07.08.2017г. № 167

      Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 14 ноября 2002г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным  законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком  создания, реорганизации и ликвидации муниципальных казенных предприятий Веретейского сельского поселения, утвержденным Решением Муниципального Совета Веретейского сельского поселения от 12.04.2017г. № 116,  в соответствии с Уставом Веретейского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 Постановления Администрации от 07.08.2017г. № 167 «О создании муниципального казённого предприятия Веретейского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. в абзаце 7 пункта 5.2. слово «руководителя» заменить на «директора».
1.2. пункт 5.3. изложить в новой редакции:

«5.3. Предприятие возглавляет директор, являющийся единоличным исполнительным органом. Директор Предприятия назначается и освобождается Постановлением Главы Администрации Веретейского сельского поселения.
С директором заключается трудовой договор в соответствии с Типовым трудовым договором с директором муниципального казенного Предприятия.».
1.3. в пункте 5.4. слова «Руководитель» заменить на  «Директор».

1.4. в пункте 5.5. слово «Руководитель» заменить на «Директор».
1.5. в пункте 5.6. слово «Руководитель» заменить на  «Директор».
1.6. в пункте 5.7. слово «руководителя» заменить на «директора».
1.7. в пункте 5.8. слово «Руководитель» заменить на «Директор».

1.8. в пункте 5.10. слово «руководителем» заменить на «директором».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Наш Вестник» и размещению на официальном  сайте Администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления Глава поселения оставляет за собой.
Глава

Веретейского сельского поселения                                                                           Т.Б. Гавриш